

**ECOLOGIA AMBIENTAL JD SAS**

NIT 901.216.893-7

CR 38 C 49 A 86

Tel: (3107762434)

El Bagre - Colombia

Cotización

No. C-1-63

ParaCONSORCIO BAGRE BARI-
OMEGA**Nit**

901.657.488-9

Fecha

2023-10-19

-manifiesto mi agradecimiento, por la invitación a someter esta propuesta. Así mismo, permanecemos atentos a eventuales colaboraciones futuras.

Producto Entregado: 15 días aproximados.

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	Prestación de Servicio, a todo costo, de empradización de 1150 M2 - con semilla.	1.150	17,394,900.00

Total Bruto 17,394,900.00**Subtotal** 17,394,900.00**IVA 19%** 3,305,031.00**Total a Pagar** 20,699,931.00

Elaborado por Siigo S.A.S Nit: 830.048.145-8

Juan David Galvis
JDG105@hotmail.com
(311 3564253)



GRUPO
Soesco
Grupo Soluciones Estructurales de Colombia S.A.S.
NIT 901.494.055-2

Soacha - Cundinamarca - Colombia
Calle 50 # 9 - 151 - Barrio Leon XIII
+57 601-8566407
+57 320-4294508
ingenieria@soesco.com.co
www.soesco.com.co

Cotización
QCC-2309-486

Fecha de Cotización 19/10/2023
Fecha de Vigencia 22/10/2023

Datos del Cliente

Razón social CONSORCIO BAGRE BARI-OMEGA
Ciudad Bogotá D.C. / Col
Dirección CR 7 156 10 TO KRISTAL OF 1807
Telefono 57 601 - 3658915/321-6964469 / 57 318-4004258

NIT 901.657.488-9

Datos del vendedor

Nombre Guillermo Colorado.
Cargo Ingeniero de Proyectos
Celular +57 320-4294508
Correo ingenieria@soesco.com.co



Solicitud de Cotización Cliente No Correo electronico Forma de Pago CONTADO Moneda \$ COP

En respuesta a su amable solicitud de cotización nos permitimos poner a consideración la siguiente Oferta de Rejillas SOESCO INGENIERÍA Tipo INDICADO 1.121,71

Ítem	Cant	Descripción	Platina Portante		Platina Amarre		Medidas en mm		Material	Acabados		Valor	
			Altura	Espesor	Altura	Espesor	Portante	Amarre		Superficie	Acabado	Unidad	Total
1	90	Rejilla Rejilla T-30X100	1	"	3/16"	3/4"	3/16"	300	1000	ASTM A-36	Antideslizante	Galvanizado	\$ 157.100 \$ 14.139.000

Tener en cuenta fecha de vigencia de cotización.
Cumplida esta fecha la cotización actual NO es válida y se requiere actualizarla.
Debido a la variación de precios que ha tenido la materia prima e insumos.

Posición platina PORTANTE Simbolo Distancia entre apoyos ♦ Platina Portante siempre es la de mayor altura, es la que soporta la carga, se recomienda que sea de menor distancia. ♦ Platina Amarre siempre es la de menor altura, estructuralmente no soporta carga, se recomienda que sea de mayor distancia.	Rejillas Metálicas o pisos industriales, en acero estructural ASTM A-36 o NTC 1920, acero Inoxidable 304 o en Aluminio, materias primas certificadas. Fabricadas de acuerdo con las normas internacionales. ANSI/NAAMM MBG 531-17 tráfico peatonal, ANSI/NAAMM MBG 532-19 tráfico vehicular y ANSI/NAAMM MBG 534-14. Soldadura aplicada bajo proceso MIG norma AWS A5.18, WS 82.0.035", NTC 2632, ASME SFA 5.18 y ANSI/NAAMM MBG 533-09. Acabados: Sin Acabado (Natural), pintadas en Anticorrosivos Industriales o Esmaltes, Sistema Dúplex o en Galvanizado por inmersión en caliente según la NTC 3320, para centrifugado NTC 2076, homologadas de las Normas Internacionales ASTM A-123 y ASTM A-153, se debe tener en cuenta las normas de diseño ASTM A-143, ASTM A-384.	Subtotal	\$ 14.139.000
		IVA	\$ 2.686.410
		Rete Fuente	\$ 353.475
		Rete ICA	\$ -
		Rete IVA	\$ -
		Total menos retenciones	\$ 16.471.935
		Transporte	\$ -
		Rete Fuente transporte	\$ -
		Total	\$ 16.471.935

Forma de Pago: 50% ANTICIPO CONTADO Y 50% CONTRA AVISO DE DESPACHO CONTADO
Tiempo de Entrega: 5 Días HÁBILES de lunes a viernes, después de cumplir el primer anticipo del 50%
Lugar de Entrega: Instalaciones Grupo Soluciones Estructurales de Colombia S.A.S Bogotá

Consigñar a nombre de
GRUPO SOLUCIONES ESTRUCTURALES DE COLOMBIA SAS
Cuenta de ahorros 045230349 Banco de Bogotá

Nota 1: GRUPO SOESCO ING está sujeto a modificar la cotización según fecha de vencimiento y cambios en las medidas finales de los planos
Nota 2: GRUPO SOESCO ING inicia el proceso de fabricación de los productos aquí cotizados cuando reciba del cliente:
1- Orden de compra, 2- Comprobante de consignación de anticipo del 50%, 3- Planos aprobados y suministrados por el cliente.
Nota 3: GRUPO SOESCO ING una vez recibido los documentos, el abono al anticipo de la NOTA 2, y haber comprado las materias primas NO reembolsara dinero.
Nota 4: GRUPO SOESCO ING trabaja únicamente con materias primas e insumos certificados, estos documentos son entregados al cliente.
Nota 5: GRUPO SOESCO ING entrega el producto terminado cuando este el 100% de la factura paga, estos productos NO incluyen instalación.
Nota 6: GRUPO SOESCO ING da un periodo de garantía de dieciocho (18) meses a partir de la fecha de facturación, todos los productos están 100% garantizados contra defectos de fabricación.
Nota 7: GRUPO SOESCO ING realiza todos sus trabajos sin pólizas, si el cliente o el proyecto requieren póliza, el costo de este documento será asumido por el cliente.



SURTICASAS FC SAS
SURTICASAS FC SAS PRINCIPAL
NIT 901421785-8
CR 48 53 63
Tel: 8370072
El Bagre, Antioquia

Cotización Nro
575
Fecha Expedición
17/10/2023
Fecha Vencimiento
17/11/2023

Cliente: CONSORCIO BAGRE BARI OMEGA

Dirección: CR 7 156 10 OF 1807

Vendedor: JUAN PABLO ALVARADO

Nit. o C.C.: 901657488-9

Ciudad: Bogotá - **Teléfono:** 3658915

Ítem	Descripción	UM	Cantidad	Vlr. Unitario	Vlr. Total
F203	ALAMBRE GALV CAL 14	KG	1.00	17,900.00	17,900.00
F204	ANGULO 1 1/2" X 3/16 X 6 MTS	UNID	1.00	153,850.00	153,850.00

Observaciones:

Subtotal	171,750.00
Descuentos	0.00
IVA	32,632.50
ICO	0.00
Total	204,382.50

Vlr. Total: DOSCIENTOS CUATRO MIL TRECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS (PESOS COLOMBIANOS)

Válido hasta: 14/11/2023



SURTICASAS FC SAS
SURTICASAS FC SAS PRINCIPAL
NIT 901421785-8
CR 48 53 63
Tel: 8370072
El Bagre, Antioquia

Cotización Nro
568
Fecha Expedición
13/10/2023
Fecha Vencimiento
13/11/2023

Cliente: CONSORCIO BAGRE BARI OMEGA

Dirección: CR 7 156 10 OF 1807

Vendedor: JUAN PABLO ALVARADO

Nit. o C.C.: 901657488-9

Ciudad: Bogotá - **Teléfono:** 3658915

Ítem	Descripción	UM	Cantidad	Vlr. Unitario	Vlr. Total
F201	ALAMBRE DE PUA CAL-14 RLL X 200 ML	UNID	1.00	267,403.00	267,403.00
F202	MALLA ESLAB C12 2 1/4" X 1.50 X 10MTS RLL	UNID	1.00	399,853.00	399,853.00

Observaciones:

Subtotal	667,256.00
Descuentos	0.00
IVA	126,778.64
ICO	0.00
Total	794,034.64

Vlr. Total: SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y CUATRO (PESOS COLOMBIANOS)

Válido hasta: 14/11/2023



Suministro de Materiales Eléctricos

J.D. Eléctricos e Industria Ltda.
900.313.054-6

OFERTA COMERCIAL 0000019102023
NB000019102023

CONSORCIO BAGRE BARI-OMEGA

JUAN DAVID MORENO UNI
ASESOR COMERCIAL

JD ELECTRICOS E INDUSTRIA LTDA
DIVISION ELECTRICA
CARRERA 12 #15-95
PBX: (571) 3411060
BOGOTÀ, COLOMBIA
19 DE OCTUBRE 2023



Carrera 12 # 15-95 ofc 506 PBX: (1) 3411060- 3214513787
e-mail: ventas@jdelectricos.com.co



Suministro de Materiales Eléctricos

J.D. Electricos e Industria Ltda.
900.313.054-6

JD ELECTRICOS E INDUSTRIA LTDA
MATERIALES ELECTRICOS DE MEDIA Y BAJA TENSION

COTIZACION N. 19102023
FECHA
jueves, 19 de octubre de 2023

VALIDEZ DE LA OFERTA	5 DIAS CALENDARIO
ASESOR COMERCIAL	JUAN DAVID MORENO UNI
CELULAR	3232257426

Señores:	CONSORCIO BAGRE BARI-OMEGA	Dirección:	
Contacto:	CONSORCIO BAGRE BARI-OMEGA		
Nit./C.C.		CIUDAD	BOGOTA
Telefono:		CEL:	
		E-Mail	-

ITEM	DESCRIPCION	CANT	VALOR Un	Valor total
1	TABLERO DE DISTRIBUCION SEGÚN ESPECIFICACIONES Armario AUTOSOPORTADO metálico CR16/18 tipo interior IP42, medidas aprox.1000hx700x300Prof NO INCLUYE FRENTE MUERTO se hace proteccion con acrilico en barraje- Placa de fabricante RETIE 1 Proteccion caja moldeada 3x630A con platinas extensoras para entrada y salida dobleteada Canaletas, fundas, cableados y fungibles Marquillas y señalización Mano de obra especializada Barraje tierra y neutro normal	1	10.030.000	10.030.000
NOTAS	MATERIAL CERTIFICADO Y HOMOLOGADO		SUBTOTAL	\$ 10.030.000
	FORMA DE PAGO 100% ANTICIPADO		DESCUENTO	
	TRANSPORTE INCLUIDO POR LA TOTALIDAD DE LA COMPRA		RET FUENTE	
	LOS MATERIALES SE COTIZAN DE ACUERDO A NUESTRA INTERPRETACION DE LAS ESPECIFICACIONES ENVIADAS, SIN EMBARGO ES RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE REVISAR QUE LO COTIZADO SE AJUSTE A LO REQUERIDO		IVA	\$ 1.905.700
			TOTAL	\$ 11.935.700



Carrera 12 # 15-95 ofc 506 PBX: (1) 3411060- 3214513787

e-mail: ventas@jdelectricos.com.co

Departamentos

- Accesorios Puesta Tierra
- Alambres y Cables Eléctricos
- Anti-exploración
- Apantallamiento Contra Rayos
- Automatización y Control
- Baja, Media y Alta Tensión
- Bio-Seguridad
- Cajas y Armarios Para Medidor
- Canalización Eléctrica
- Circuito Cerrado TV
- Conectividad Y Red



Breaker Noark Riel 3X20A Curva C, 240/400 Vac, ICU=25Ka, ICS=20Ka.

\$171,500

Tensión de entrada: 230 / 400VAC

Número de polos: 3

Corriente de trabajo: 20A

Capacidad de ruptura: 25kA

1

Añadir al Cotizador

SKU: EB09742

Category: Noark, Noark



Preguntar por Whatsapp





NACIONAL DE ELECTRICOS

Nit 830.054.002-8



**LAS MEJORES MARCAS
A LOS MEJORES PRECIOS**

REGIMEN COMÚN- SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RES. 012220
DIC/26/2022. AGENTES RETENEDORES DE IVA. SOMOS
AUTORRETENEDORES RES. 010959 DE OCT/26/2018. ACTIVIDAD
ECONOMICA 47521

DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA ENTREGA DE MERCANCIA

COTIZACIÓN

COTIZACIÓN No.:	12031539
FECHA COTIZACIÓN:	2023/10/18 11:21
VALIDA HASTA:	2023/10/18
FORMA DE PAGO:	30 Días

Cliente: DBS GRUPO DE INGENIERIA SAS

Nit./C.C.: 900621325-8

Ciudad: BOGOTA

Dirección: CR 7 156 10 TORRE CRYSTAL OF 1807

Teléfono: 3658915

Correo: dbsingenieria@gmail.com

Contacto: DAVID RIVERA BAYONA

Despacho a:

Dirección:

Ciudad:

Contacto:

Teléfono:

Sucursal: COMERCIALES

Correo: asesorsvirtual1@nalelectricos.com.co

Teléfono: 2543720

Celular: 3143807629

Vendedor:

CAROLINA GUTIERREZ GUERRA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	REFERENCIA	MARCA	F. ENTREGA	CANTIDAD	PRECIO NETO	VALOR TOTAL
1	60T125	TUBO PVC PAVCO 1.1/4" 3m VDE	2900130	PAVCO	2023/10/25	20,00	10.260,00	205.200,00
2	53TR2020	TACO RIEL SCH EASY9 2x20A 6kA 230V	EZ9F56220	SCHNEIDER	2023/10/25	1,00	30.870,00	30.870,00
3	53TR1032	TACO RIEL SCH EASY9 1x32A 6kA 230V	EZ9F56132	SCHNEIDER	2023/10/25	12,00	13.140,00	157.680,00
4	53TR2032	TACO RIEL SCH EASY9 2x32A 6kA 230V	EZ9F56232	SCHNEIDER	2023/10/25	1,00	31.050,00	31.050,00
5	14TI075	TUBO IMC COLMENA 3/4" x 3M		COLMENA	2023/10/25	5,00	47.547,00	237.735,00
6	17CI075	CURVA IMC LARGA 3/4"		IMPORT	2023/10/25	4,00	5.310,00	21.240,00
7	17UI075	UNION IMC 3/4"		-	2023/10/25	10,00	1.368,00	13.680,00
8	26EP312	CABLE ENCAU PRC 600V 90C TC-FR-SR 3x12	31370229301C	PROCABLES	2023/10/25	10,00	7.110,00	71.100,00
9	46P555121	CLAVIJA IP44-130V 16A 2P+T	555121	LEGRAND	2023/10/25	4,00	23.445,00	93.780,00
10	99GEN	Ups bifásica de 6 kva		-	2023/10/25	2,00	5.494.000,00	10.988.000,00

-MATERIAL DISPONIBLE SALVO VENTA PREVIA O HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
-OFERTA VALIDA POR 1 DIA HABIL O HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
-CAMBIO DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO
-ENTREGA DE MATERIAL DISPONIBLE EN LA CIUDAD DE BOGOTA DESPUES DE \$ 1.200.000
-LOS VALORES OFERTADOS NO APLICAN PARA EXCEPCIONES DE IVA
LOS CABLES NO TIENEN CAMBIO NI DEVOLUCION

Condiciones Comerciales

Los materiales que se cotizan están de acuerdo a nuestra interpretación de las especificaciones y/o requerimientos suministrados por ustedes. Sin embargo, es responsabilidad del cliente revisar que lo cotizado se ajuste exactamente a sus necesidades antes del envío de la orden o confirmación de compra. Cualquier duda sobre los productos ofertados por favor consultarme, con la finalidad de confirmar que lo ofertado corresponda a lo que requieren.

COMENTARIOS:		PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
POLÍTICA PARA DEVOLUCIONES. Para devoluciones de mercancías nos regimos bajo la resolución de la DIAN 000085 del 8 de abril del 2022, que entró en vigencia 13 de julio del 2022. NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES EN: CABLES Y ALAMBRES CORTADOS, PRODUCTOS ESPECIALES, PRODUCTOS PARA FABRICACIÓN UNICA, PRODUCTOS DE IMPORTACIÓN SIN SU EMPAQUE ORIGINAL, GOLPEADOS O INCOMPLETOS.		SUBTOTAL : 11.850.335,00
ELABORO		IVA : 2.950.055,00
CT6CGG		TOTAL : 14.800.390,00

• PUNTO 170
Auto Norte No. 169 - 25
Tel: (1)670 86 32
punto169@nalelectricos.com.co

• PUNTO 134
Autopista Norte # 131-45
Tel: (1)2543720 Ext 2400
punto134@nalelectricos.com.co

• AVENIDA 19
Av 19 No. 150 - 55
Tel: (1)258 30 37
avenida19@nalelectricos.com.co

• CENTRO 1
Calle 15 No. 12 - 81
Tel: (1)352 18 44
centro1@nalelectricos.com.co

• CENTRO 3
Carrera 12 No. 14 - 91
Tel: (1)342 94 65
centro3@nalelectricos.com.co

• CHÍA
Calle 21 No. 6 - 58 Av. Chilacos
Tel: (1)885 17 17
chia@nalelectricos.com.co

• VILLAVICENCIO
Carrera 22 No. 8c - 240
Tel: (8)663 60 94
villavicencio@nalelectricos.com.co

www.nalelectricos.com.co

@Nacionalelectricos

@Nalelectricos

@Nacionaldeelectricos

• AUTO NORTE
Auto Norte No. 128 - 65
Tel: (1)615 52 12
norte.128@nalelectricos.com.co

• 7 DE AGOSTO
Calle 68 No. 20 - 54
Tel: (1)743 41 53
7agosto@nalelectricos.com.co

• CENTRO 5
Calle 15 No. 12 - 47
Tel: (1)284 02 47
centro5@nalelectricos.com.co

• CENTRO 6
Calle 15 No. 12 - 54
Tel: (1)283 69 80
centro6@nalelectricos.com.co

• PROYECTOS ESPECIALES
Calle 12 No. 43 - 30
Tel: (1)286 69 67
ingenieria@nalelectricos.com.co

• ARMENIA
Carrera 19 No. 10 - 40
Tel: (6)746 12 38
armenia2@nalelectricos.com.co

• PBX
Tel: (1)334 10 52
(1)254 37 20